РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	29
	»
	05
	20
	24

	№
	71-МНА

Об отмене постановления администрации
Юргинского муниципального округа от 09.10.2020 №31-МНА
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий
малому семейному бизнесу в Юргинском муниципальном округе»

В целях приведения в соответствие действующих муниципальных правовых актов администрации Юргинского муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юргинского муниципального округа:
1..Отменить постановление администрации Юргинского муниципального округа от 09.10.2020 №31-МНА «Об утверждении Порядка предоставления субсидий малому семейному бизнесу в Юргинском муниципальном округе».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования                        в газете «Юргинские ведомости», но не ранее 01.01.2024.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
4.. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

[bookmark: _GoBack]